ניגוני שמחה בליווי תזמורתו של ר' משה (מונה) רוזנבלום והזמר החסידי ר' נמואל הרוש ומקהלת חסידי חב"ד.

## זמני השבוע

ניו יורק דטרויט מיאמי לוס אנג'לס
4:11 4:43 5:11 4:26
5:14 5:46 6:06 5:24

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

טל' 972-73-2480711 • פקס' 972-3-9606169

[www.chabad.org.il](http://www.chabad.org.il) • [chabad@chabad.org.il](mailto:chabad@chabad.org.il)